CÔNG TY LUẬT TNHH LINK&PARTNERS      	www.lplaw.vn
Mẫu số 04

	[bookmark: _GoBack]BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI quận/huyện...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC - BHXH

Hà Nội,ngày…… tháng…… năm 2020

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện tạm dừng đóng vào quỹ hưu trí và tử tuất đối với các đơn vị bị ảnh hưởng do dịch Covid-19 gây ra
Tháng   năm 2020
1. Kết quả
	SỐ TT
	Lĩnh vực,. ngành hoạt động sản xuất, kinh doanh
	Phát sinh trong tháng
	Lũy kế

	Số
Đơn
 vị
	Số
 Lao
 động
	Số tiền tạm dừng đóng
	Số
 Đơn
 vị
	Số
 Lao
 động
	Số tiền tạm dừng đóng

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Dịch vụ vận tải…

	2
	Lưu trú

2. Nhận xét, đánh giá

3. Đề xuất, kiến nghị
	Nơi nhận
· …..
· …..
· Lưu :
	GIÁM ĐỐC

1Cột 2, phản ánh chi tiết theo từng lĩnh vực, ngành nghề hoạt động, sản xuất kinh doanh như: vận tải hành khách, du lịch, lưu trú, nhà hàng và các ngành nghề đặc biệt khác.
2Cột 6, ghi tổng số tiền tạm dừng đóng từ tháng đầu tạm dừng đóng đến tháng bảo cáo (ví dụ: dùng đóng từ tháng 4/2020 đến tháng 6/2020).

CÔNG TY LU

?

T TNHH LINK&PARTNERS

www.lplaw.vn

M

?

u s

?

04

B

?

O HI

?

M XÃ H

?

I VI

?

T NAM

B

?

O

HI

?

M XÃ H

?

I qu

?

n/huy

?

n...

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/

BC

-

BHXH

Hŕ N

?

i

,

ngŕy

……

tháng

……

năm 2020

BÁO CÁO

K

?

t qu

?

th

?

c hi

?

n t

?

m d

?

ng đóng vào qu

?

hưu trí và t

?

tu

?

t đ

?

i v

?

i các đơn v

?

b

?

?

nh

hư

?

ng do d

?

ch Covid

-

19 gây ra

Tháng

năm 2020

1.

K

?

t qu

?

S

?

TT

L

i

nh v

?

c,.

ngành ho

?

t

đ

?

ng s

?

n

xu

?

t, kinh

doanh

Phát sinh trong tháng

L

u

y k

?

S

?

Đ

ơn

v

?

S

?

L

ao

đ

?

ng

S

?

ti

?

n

t

?

m

d

?

ng

đóng

S

?

Đ

ơn

v

?

S

?

L

ao

đ

?

ng

S

?

ti

?

n

t

?

m

d

?

ng

đóng

A

B

1

2

3

4

5

6

1

D

?

ch v

?

v

?

n

t

?

i…

2

Lưu trú

2.

Nh

?

n xét, đánh giá

3.

Đ

?

xu

?

t, ki

?

n ngh

?

Nơi nh

?

n

-

…..

-

…..

-

Lưu

:

GIÁM Đ

?

C

1

C

?

t 2, ph

?

n ánh chi ti

?

t

theo t

?

ng l

i

nh v

?

c, ngành ngh

?

ho

?

t đ

?

ng, s

?

n xu

?

t kinh doanh như: v

?

n t

?

i hành khách,

du l

?

ch, lưu trú, nhà hàng và các ngành ngh

?

đ

?

c bi

?

t khác.

2

C

?

t 6, ghi t

?

ng s

?

ti

?

n t

?

m d

?

ng đóng t

?

tháng đ

?

u t

?

m d

?

ng đóng đ

?

n tháng b

?

o cáo (ví d

?

: dùng đóng t

?

thá

ng

4/2020 đ

?

n tháng 6/2020).

CÔNG TY LU ? T TNHH LINK&PARTNERS         www.lplaw.vn   M ? u s ?   04

B ? O HI ? M XÃ H ? I VI ? T NAM   B ? O  HI ? M XÃ H ? I qu ? n/huy ? n...  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc

  S ? :            / BC  -   BHXH    Hà N ? i , ngày ……   tháng ……   năm 2020

  BÁO CÁO    K ? t qu ?   th ? c hi ? n t ? m d ? ng đóng vào qu ?   hưu trí và t ?   tu ? t đ ? i v ? i các đơn v ?   b ?   ? nh  hư ? ng do d ? ch Covid - 19 gây ra    Tháng     năm 2020   1.   K ? t qu ?

S ?   TT  L i nh v ? c,.  ngành ho ? t  đ ? ng s ? n  xu ? t, kinh  doanh  Phát sinh trong tháng  L u y k ?

S ?     Đ ơn     v ?  S ?     L ao     đ ? ng  S ?   ti ? n  t ? m  d ? ng  đóng  S ?     Đ ơn     v ?  S ?     L ao     đ ? ng  S ?   ti ? n  t ? m  d ? ng  đóng

A  B  1  2  3  4  5  6

1  D ? ch v ?   v ? n  t ? i…

2  Lưu trú

2.   Nh ? n xét, đánh giá     3.   Đ ?   xu ? t, ki ? n ngh ?

Nơi nh ? n   -   …..   -   …..   -   Lưu   :  GIÁM Đ ? C

        1 C ? t 2, ph ? n ánh chi ti ? t   theo t ? ng l i nh v ? c, ngành ngh ?   ho ? t đ ? ng, s ? n xu ? t kinh doanh như: v ? n t ? i hành khách,  du l ? ch, lưu trú, nhà hàng và các ngành ngh ?   đ ? c bi ? t khác.   2 C ? t 6, ghi t ? ng s ?   ti ? n t ? m d ? ng đóng t ?   tháng đ ? u t ? m d ? ng đóng đ ? n tháng b ? o cáo (ví d ? : dùng đóng t ?   thá ng  4/2020 đ ? n tháng 6/2020).